
ZARZĄDZENIE NR 16/2007
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 23 kwietnia 2007 roku

w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji 
Planu Gospodarki Odpadami  dla Gminy Świdwin.

Na podstawie art. 14 ust. 13 pkt 1) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
roku  o  odpadach  (j.t.  Dz.  U.  z  2007r.  Nr  39,  poz.  251)  zarządzam,  co 
następuje:

§  1.  Przedkładam  Radzie  Gminy  Świdwin  oraz  Zarządowi  Powiatu 
Świdwińskiego  sprawozdanie  z  realizacji  Planu  Gospodarki  Odpadami  dla 
Gminy  Świdwin  za  okres  sprawozdawczy  od  dnia  jego  uchwalenia, 
tj.  od  30  marca  2005  roku,  do  dnia  31  grudnia  2006  roku,  zgodnie  z 
załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Świdwin

                  mgr Bernard Laufer


